Seznam nadomestnih delov
Spisak rezervnih delov

Spare parts list
Ersatzteilliste

;ROT 2206

bobnasti rotacijski kosilnik rotary drum mower

bubnjasta rotaciona kosacdica trommel Mahwerk

Velja od tov. Stev. dalje: Ab masch. Nr.:
VaZi od tvor. broja dalje: From mach Nr.:

ROTO 220 G = 126 ROTO 220 G = 126

STROJNAINDUSTRIJA d.d. Tel: +386 (03) 7038 500
3311 Sempeter v Savinjski dolini  Fax: +386 (03) 7038 663
Slovenija +386 (03) 7038 674

154676201



SEZNAM NADOMESTNIH DELOV
SPISAK REZERVNIH DELOVA

ERSATZTEILLISTE
SPARE PARTS LIST

ROTO 220 G



®s1P

21][ 9] [17]

11|

| 16

730.01.000.0

14|

17| {12] [10] [ 18]

ROTO 220G = 126




Velja od tov. §t. dalje:

VaZi od tvor. broja dalje:

ROTO 220G=126

1

Ab masch. Nr.:
From mach Nr.:

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 152162705 Jermenica Remenica Riemenscheibe Pulley 1
2 154672704 OhiSje lezajev Kuciste leZzajno Lagergehduse Bearing housing 1
3 151001301 Napenjalec ZatezaC Spanner Tensioner 1
4 152550607 Matica M35x1,5 Navrtka M35x1,5 Mutter M35x1,5 Nut M35x1,5 1
5 152550509 Podlozka varovalna Osiguravajuca podloska Sicherungsscheibe Protection washer 1
6 154672508 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 1
8 154670706 Naslon Naslonac Anschlag Limiter 1
9 151002006 Pokrov Pokrov Deckel Lid 1
10 154672411 Gred pogonska Pogonsko vratilo Antriebswelle Driveshaft 1
11 154670608 Cev distantna Odstojna cev Distanzrohr Spacer tube 1
12 151002202 Podlozka Podloska Scheibe Washer 1
13 150040208 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 2
14 000224803 Podlozka A16 Podloska A16 Scheibe A16 Washer A16 1
15 000239101 Razcepka 4x32 Rascepka 4x32 Splint 4x32 Cotter pin 4x32 1
16 000254904 Vijak M16x45 Vijak M16x45 Schraube M16x45 Screw M16x45 1
17 150406000 LeZaj 6207 2RS Lezaj 6207 2RS Lager 6207 2RS Bearing 6207 2RS 2
18 150130806 Moznik A10x8x55 Mozdanik A10x8x55 PaRfeder A10x8x55 Key A10x8x55 1
19 153996901 Za§Cita kardana Zastita kardana Gelenkwellenschutz PTO shaft protection 1
20 150477004 Jermen klinasti SPB 3750 Klinasti remnik SPB 3750 Keilriemen SPB 3750 V belt SPB 3750 4
21 151002104 Obro€ elasti¢ni A35 Elasticni obru¢ A35 Sicherungsfeder A35 Circlip A35 1
22 153742007 Vzmet Opruga Feder Spring 1
23 000250506 Matica M6 Navrtka M6 Mutter M6 Nut M6 1
26 150106806 Vijak M10x20 Vijak M10x20 Schraube M10x20 Screw M10x20 2
27 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 2
28 000225303 Podlozka 10 Podloska 10 Scheibe 10 Washer 10 2
29 000225900 Podlozka C10 Podloska C10 Scheibe C10 Washer C10 2




®s1P

730.02.000.0

16

10

24

24

—

2 o

32

ot

| 16][16] ] 10]] 11

BEEE

D [/ s

134][33]|25]{20]|21]

27

35|13

23

ROTO 220G = 126




VAROVALKA KPL. ident: 154796216 Velja od tov. §t. dalje: ROTO 220G =126

SICHERUNG ZUS. &, naérta: 730.02.040.1 Vazi od tvor. broja dale: 2

SAFETY DEVICE CPL. Ab masch. Nr.

From mach Nr.:

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 154968100 Telaj Rukavac Scharnier Hinge 2

2 154674007 Nosilec var. Ram var. Tréager geschw. Holder welded 1

3 154673106 Plocevina za$€itna 1-prednja | Zastitni lim 1-prednja Schutzblech 1 - vorne Protection plate 1- front 1

4 154673008 Plo¢evina za$€itna 2-zadnja Zastitni lim 2-zadnja Schutzblech 2 - hinten Protection plate 2 - backside

5 154672900 Plo¢evina za$€itna 1-zadnja Zastitni lim 1-zadnja Schutzblech 1 - hinten Protection plate 1 - backside 1

7 152593009 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 1

8 153619604 Varovalka var. Osigurag var. Sicherung geschw. Protection welded 1

9 154796314 Letev var. Letva var. Leiste geschw. Link welded 1

10 154777405 Plocevina varovalna Lim zatitni Sicherungsblech Protection plate 2

11 154669807 Plo¢evina Lim Blech Plate 1

13 152006108 Podporna noga Potporna noga Stitzfull Jack stand 1

14 153621003 Varovalo var. Osigurag var. Sicherung geschw. Protection welded 1

15 154005409 Vzmet 1 Opruga 1 Feder 1 Spring 1 1

16 150418701 Vijak M16x30 Vijak M16x30 Schraube M16x30 Screw M16x30 4
17 150001303 Vijak M12x130 Vijak M12x130 Schraube M12x130 Screw M12x130 4
18 150168008 Podlozka C12 Podloska C12 Scheibe C12 Washer C12 12
19 151338500 Vzmet 1 Opruga 1 Feder 1 Spring 1 1

20 150393602 Matica VM 12 Navrtka VM 12 Mutter VM 12 Nut VM 12 4
21 154673302 Pusa 1 Caura 1 Biichse 1 Sleeve 1 4
22 000239101 Razcepka 4x32 Rascepka 4x32 Splint 4x32 Cotter pin 4x32 2
23 000240304 Razcepka 5x50 Rascepka 5x50 Splint 5x50 Cotter pin 5x50 1

24 000246503 Mazalka AM 6 Mazalica AM 6 Nippel AM 6 Nipple AM 6 5
25 151007922 Pokrov Pokrov Deckel Lid 1

26 150392603 Zatik varovalni Opruzni klin Sicherungsstecker Protection pin 1

27 153621600 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 1

28 000252808 Podlozka A6x10 Podloska A6x10 Scheibe A6x10 Washer A6x10 2
29 153621307 Vzvod var. Poluga var. Hebel geschw. Lever 1

30 153245714 Vrvica plasti¢na kpl. Plasti¢na vrpca kpl. Plastikleine zus. Plastic string 1

31 000208509 Vijak M8x15 Vijak M8x15 Schraube M8x15 Screw M8x15 3
32 150275302 Matica VM 8 Navrtka VM 8 Mutter VM 8 Nut VM 8 3
33 152015303 Podlozka Podloska Scheibe Washer 1

34 000233009 Zati¢ prozni 5x50 Opruzni klin 5x50 Spannstift 5x50 Spring pin 5x50 1

35 000234302 Zati¢ prozni 8x45 Opruzni klin 8x45 Spannstift 8x45 Spring pin 8x45 1




®sIP W 2

730.02.000.0 ROTO 220G =126




VAROVALKA KPL.

ident: 154796216

Velja od tov. §t. dalje:

ROTO 220G = 126

SICHERUNG ZUS. &, nacrta: 730.02.040.1 Vai od tvor. broja dale: 2
SAFETY DEVICE CPL. Ab masch. Nr.
From mach Nr..

Stevilka KataloSka stevilka Kolic¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity
36 150195005 Vijak M10x16 Vijak M10x16 Schraube M10x16 Screw M10x16 1
37 152502704 PodloZka 16,5/50-4 Podloska 16,5/50-4 Scheibe 16,5/50-4 Washer 16,5/50-4 1
38 150367908 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 1
39 152011502 Vrvica trevira @6 Vrpca @6 Leine @6 String @6 1
40 152011600 Cev Cev Rohr Tube 1
41 150019401 Sponka OETIKER 9/11 Spojnica OETIKER 9/11 Klemme OETIKER 9/11 Clip OETIKER 9/11 2
42 000246503 Mazalka AM6 Mazalica AM6 Nippel AM6 Nipple AM6 1
43 154796108 Okvir Ram Rahmen Frame 1
44 150137006 Vijak A4,8x9,5 Vijak A4,8x9,5 Schraube A4,8x9,5 Screw A4,8x9,5 11
45 154137006 Pokrov Pokrov Deckel Lid 1
46 150239101 Cep 1/2" notraniji Unutra$nji ¢ep 1/2" Plastikzapfen innen 1/2" Plastic plug — inner 1/2" 1




®s1P

18

_[19]

1913

14| ] 21

2

| 6

Shema montaze nosilcev nozev

730.03.000.0

25,26
LEPLJENO

[5][a][1]

17
- -
| X
=
S s
o\ & N\\¢&
!
]
23

20
17

10
17
12
21
11
22

21
15

ROTO 220G=126




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

ROTO 220G=126

3

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 154675408 Ohisje pogona var. Kuciste pogona var. Getriebegehduse geschw. Gearbox housing welded 1
2 154355600 Zobnik stoz&asti 1 - 19/5 Konusni zup&anik 1 - 19/5 Kegelrad 1-19/5 Bevel gear 1-19/5 3
3 154674604 Pokrov Pokrov Deckel Lid 1
4 154675006 Gred Osovina Welle Shaft 1
5 154674301 Boben kpl. Bubanj kpl. Trommel zus. Drum cpl. 2
6 154356501 Pusa Caura Biichse Sleeve 1
7 151012112 Pusa 1-31/38-95 Caura 1-31/38-95 Biichse 1-31/38-95 Sleeve 1-31/38-95 1
8 152170108 Jermenica 30/131-82 Remenica 30/131-82 Riemenscheibe 30/131-82 Pulley 30/131-82 1
9 000243810 Lezaj 6207 Lezaj 6207 Lager 6207 Bearing 6207 2
10 152006901 Gred 3 - 30x254,5 Osovina 3 — 30x254,5 Welle 3 — 30x254,5 Shaft 3 — 30x254,5 1
11 152550108 Zobnik stoz&asti 1 - 19/5 Konusni zup&anik 1 - 19/5 Kegelrad 1-19/5 Bevel gear 1-19/5 1
12 151013708 Podlozka-stavek 30,2/38 Podloska 30,2/38 Scheibe - Satz 30,2/38 Washer - set 30,2/38 1
13 151019908 Podlozka-stavek 35,2/43 Podloska 35,2/43 Scheibe - Satz 35,2/43 Washer - set 35,2/43 2
14 000236505 VskoCnik N72 UskoCnik N72 Sicherungsring N72 Circlip N72 2
15 000223207 Matica M30x1,5 Navrtka M30x1,5 Mutter M30x1,5 Nut M30x1,5 1
17 150362208 Lezaj 6206 LeZaj 6206 Lager 6206 Bearing 6206 3
18 151002408 Matica 1 - M30x1,5 Navrtka 1 - M30x1,5 Mutter 1 - M30x1,5 Nut 1 - M30x1,5 1
19 151002300 Podlozka varovalna Osiguravajuca podloska Sicherungsscheibe Protection Washer 1
20 000256109 Moznik A8x7x55 Mozdanik A8x7x55 Palfeder A8x7x55 Key ABx7x55 1
21 150390106 Moznik B8x7x32 Mozdanik B8x7x32 Palfeder B8x7x32 Key B8x7x32 7
22 151012406 Obro€ elastic¢ni A30 Elasti¢ni obru¢ A30 Sicherungsfeder A30 Circlip A30 1
23 151002104 Obro€ elasti¢ni A35 Elasticni obru¢ A35 Sicherungsfeder A35 Circlip A35 1
24 150004907 Mast poltekoca Mast poltekuca FlieRfett Liquid grease 6,5 |
25 150430206 Zati¢ navojni 10x20 Navojna Civija 10x20 Stiftschraube 10x20 Screw 10x20 2
26 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 2




®s1P

36

37

Shema montaze nosilcev nozev

730.03.000.0

32

29

130] | 31] [37]

ROTO 220G=126




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

ROTO 220G=126

3

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity
27 150106806 Viiak M10x20 Viiak M10x20 Schraube M10x20 Screw M10x20 20
28 150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM10 Nut VM10 24
29 151025503 Pokrov plastiéni Poklopac od plastike Plastikdeckel Plastic lid 2
30 150026607 Varovalna podloZka Osiguravajuca podloska Sicherungsscheibe Security washer 1
31 152972607 Podlozka 30,2x50/4 Podloska 30,2x50/4 Scheibe 30,2x50/4 Washer 30,2x50/4 1
32 150004408 Tesnilo osno BA 45x62x7 Osov. zaptiva¢ BA 45x62x7 Wellendichtring BA 45x62x7 Oil seal BA 45x62x7 1
33 152146607 Noz Noz Messer Blade 8
34 152556200 Kljug kpl. Kljug kpl. Messerschliissel zus. Blade tool cpl. 1
35 154674506 Plos¢a var. Plo¢a var. Platte geschw. Plate welded 1
36 150008100 Vijak M10x40 Vijak M10x40 Schraube M10x40 Screw M10x40 4
37 159622606 Tesnilo O Zaptivat O O Ring O Ring 2
38 150498107 Oddudnik M18x1,5 Oduska M18x1,5 EntliiftungsschraubeM18x1,5 | Screw-Bleed M18x1,5 1




@SIP 4

730.03.050.0 ROTO 220G=126




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

ROTO 220G=126

4

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 154675104 Gred 9 Osovina 9 Welle 9 Shaft 9 1
2 151018214 Prirobnica Prirubnica Flansch Flange 1
3 154355708 Zobnik stoz&asti 19/5 Konusni zup&anik 19/5 Kegelrad 19/5 Bevel gear 19/5 1
4 154674800 Kolut spodniji var. Doniji kolut var. Scheibe unten geschw. Disc lower welded 1
5 154466401 OhiSje lezaja Kuciste lezaja Lagergehause Bearing housing 1
6 153995403 Pusa 1 Caura 1 Biichse 1 Sleeve 1 1
7 151018909 Vijak Vijak Schraube Screw 6
8 151019105 Pusa 7 — 50/59-12,5 Caura 7 - 50/59-12,5 Biichse 7 - 50/59-12,5 Sleeve 7 - 50/59-12,5 1
9 152556406 Vijak 8 — M14x27 Vijak 8 — M14x27 Schraube 8 — M14x27 Screw 8 — M14x27 4
10 150320708 Matica VM 14 Navrtka VM 14 Mutter VM 14 Nut VM 14 4
11 151019506 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30 3
12 152556004 Nosilec noza Nosa¢ noza Messertrager Blade holder 4
13 151019800 Elasti¢ni obro¢ Elasticni obru¢ Federring Spring washer 1
14 151019908 Podlozka-stavek 35,2/43 Podloska-stavek 35,2/43 Scheibe-Satz 35,2/43 Washer-set 35,2/43 1
15 151021307 Podlozka 50,2/58,5x2 Podloska 50,2/58,5x2 Scheibe 50,2/58,5x2 Washer 50,2/58,5x2 1
16 159428309 Tesnilo osno 65/85x10 Osovinski zaptiva¢ 65/85x10 Wellendichtring 65/85x10 Oil seal 65/85x10 1
17 150623800 Matica M30x1,5 Navrtka M30x1,5 Mutter M30x1,5 Nut M30x1,5 1
18 156510705 Varovalna podlozka 30 Osiguravajuca podloska 30 Sicherungsscheibe 30 Washer 30 1
19 150040208 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 6
20 151019604 Podlozka 73/109-3 Podloska 73/109-3 Scheibe 73/109-3 Washer 73/109-3 1
21 150402915 Krogli¢ni lezaj KR 6406 Kugli¢ni lezaj KR 6406 Lager KR 6406 Bearing KR 6406 1
22 000244907 Krog. leZaj KR 6210 2RS C3 [ Kug. lezaj KR 6210 2RS C3 Lager KR 6210 2RS C3 Bearing KR 6210 2RS C3 2
23 159165414 Krog. leZaj KR 6307 2RS C3 [ Kug. lezaj KR 6307 2RS C3 Lager KR 6307 2RS C3 Bearing KR 6307 2RS C3 1
24 159045801 LeZaj KR 51209 LeZaj KR 51209 Lager KR 51209 Bearing KR 51209 1
25 153995207 Pusa 8 Caura 8 Biichse 8 Sleeve 8 1
26 150026509 Moznik B8x7x34 Mozdanik B8x7x34 Palfeder B8x7x34 Key B8x7x34 2
27 000236701 Vskocnik N90 UskoCnik N90 Sicherungsring N90 Circlip N90 1




®s1P

| 33]

730.03.050.0

200&(0) 00)0)0 06

36
38

28| |34
:;; “‘
:‘ |

T
!"\‘ ,/"
!

ROTO 220G=126




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

ROTO 220G=126

4

Stevilka

Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity
28 000237602 Vskoénik 235 Uskoénik Z35 Sicherungsring 235 Circlip 235 2
29 159206307 Tesnilo O 27/32x2,5 Zaptivat O 27/32x2,5 ORing 27/32x2,5 ORing 27/32x2,5 1
30 151013708 Podlozka-stavek 30,2/38 Podloska 30,2/38 Scheibe satz 30,2/38 Washer set 30,2/38 2
31 151019604 PodloZka distan¢na Odstojna podloska Distanzscheibe Spacer 2
32 000256109 Moznik A8x7x55 Mozdanik A8x7x55 Palfeder A8x7x55 Key ABx7x55 1
33 155098100 Podlozka 30,2/50-0,5 Podloska 30,2/ 50 - 0,5 Scheibe 30,2/ 50 - 0,5 Washer 30,2/50-0,5 1
34 150005309 Tesnilo O 15,3/20,1x2,4 Zaptivat O 15,3/20,1x2,4 O Ring 15,3/20,1x2,4 O ring 15,3/20,1x2,4 3
35 154674203 Kolut zgornji var. Kolut gorniji var. Scheibe oben geschw. Disc upper welded 1
36 151019301 Trak 2 - 1x30x115 Traka 2 — 1x30x115 Band 2 — 1x30x115 Stripe 2 — 1x30x115 3
37 153415405 Pusa 10 - 50/110-20,5 Caura 10 - 50/110-20,5 Biichse 10 — 50/110-20,5 Sleeve 10 - 50/110-20,5 1
38 151019203 Trak 2 Traka 2 Band 2 Stripe 2 3
39 152147607 Noz Noz Messer Blade 4




®sIP 5

[14][ 15]] 7| [14][ 15]| 3 |[ 20]| 5 || 18] 14| 9
10
14
15

RN
IS
(o))

[14][15][ 2| 8 ][ 13

24 13

17 0. ' 14

/

[17][24][ 22]|[ 14][19][ 4 |[11][17][21][ 18][ 22][ 24]

730.04.000.0 ROTO 220G =126




Plocevine zas¢itne za ROTO 220

Zastitni lim za ROTO 220

Schutzbleche fiir ROTO 220
Protection plates for ROTO 220

Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

ROTO 220G = 126

5

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

2 154677709 Plo€evina 7 var. Lim 7 var. Blech 7 geschw. Plate 7 welded 1
3 154678101 Vez Veza Bindung Tie 1
4 154669004 PloCevina zadnja var. Zadniji lim var. Blech hinten geschw. Plate backside welded 1
5 154669308 Plocevina prednja var. Prednii lim var. Blech vorne geschw. Plate front welded 1
6 154678003 Vez 2 Veza 2 Bindung 2 Tie 2 1
7 154669406 Vez Veza Bindung Tie 1
8 154678209 Cev stranska var. Cev bocna var. Seitenrohr geschw. Sidetube welded 1
9 154668309 Cev zadnja var. Zadnja cev var. Rohr hinten geschw. Tube rear welded 1
10 154669709 Nosilec var. Nosag var. Trager geschw. Holder welded 1
11 154668504 Cev prednja var. Prednja cev var. Rohr vorne geschw. Tube front welded 1
13 150173001 Vijak M10x35 Vijak M10x35 Schraube M10x35 Screw M10x35 6
14 150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10 19
15 000257607 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 4
16 000211005 Vijak M10x35 Vijak M10x35 Schraube M10x35 Screw M10x35 5
17 150300301 Vijak A4,2x13 Vijak A4,2x13 Schraube A4,2x13 Screw A4,2x13 8
18 154720804 Drog Poluga Stange Bar 2
19 000210300 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 1
20 154668700 Zavesa prednja Prednja zavesa Schutztuch vorne Courtain front 1
21 154668602 Zavesa zadnja Zavesa zadnja Schutztuch Courtain rear 1
22 150192204 Vijak M6x10 Vijak M6x10 Schraube M6x10 Screw M6x10 3
24 150275204 Matica VM 6 Navrtka VM 6 Mutter VM6 Nut VM6 3




[26]

658

280

ROTO 220G = 126

730.04.000.0




Plocevine zas¢itne za ROTO 220

Zastitni lim za ROTO 220

Schutzbleche fiir ROTO 220
Protection plates for ROTO 220

Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

ROTO 220G = 126

5

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity
25 153925907 Nosilec vzmeti Opruzni nosaé Federtrager Spring holder 3
26 153129402 Ojacitev jeklena Pojacanje Eeli¢no Stahlverstarkung Steel reinforcement 3
27 152449407 Pokrov Pokrov Deckel Lid 2
28 150430402 Vijak M10x45 Vijak M10x45 Schraube M10x45 Screw M10x45 3
29 150426809 Podlozka SKM 10 Podloska SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 1
30 150132500 Odsevnik D 80 rdeci Odbija¢ D 80 crveni Riickstrahler D 80 rot Reflecting plate D 80 red 1
31 000215403 Vijak M5x15 Vijak M5x15 Schraube M5x15 Screw M5x15 1
32 150047602 Podlozka C5 Podloska C5 Scheibe C5 Washer C5 1
33 150068508 PodloZka vzmetna Opruzna podloska Federscheibe Washer - Spring 1
34 000220200 Matica M5 Navrtka M5 Mutter M5 Nut M5 1
35 155022502 Drzalo lui var. Drzag Iugi var. Halter geschw. Holder welded 1
36 150008100 Vijak M10x40 Vijak M10x40 Schraube M10x40 Screw M10x40 1




2SIP

(AR 7 R[5 4] 4] (4] [15] [3] [15] [18] [14] [14] [15] [12] [16] [14] [14] {10]

mnmmm/mmmmmmmmm

8]

I~

14

ROTO 220 G = 126

730.04.000.1




Plocevine zaséitne za ROTO 220 G
Zastitni lim za ROTO 220 G

Schutzbleche fiir ROTO 220 G
Protection plates for ROTO 220 G

Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

ROTO 220 G = 126

6

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

2 154677709 Plo€evina 7 var. Lim 7 var. Blech 7 geschw. Plate 7 welded 1
3 154678101 Vez Veza Bindung Link 1
4 154669004 PloCevina zadnja var. Zadniji lim var. Blech — heck geschw. Plate — rear welded 1
5 154779902 Plo¢evina zadnja 1 var. Zadniji lim 1 var. Blech hinten 1 geschw. Plate — rear 1 welded 1
6 154678003 Vez 2 Veza 2 Bindung 2 Link 2 1
7 154669406 Vez Veza Bindung Link 1
8 154678209 Cev stranska var. Bocna cev var. Rohr seitlich geschw. Tube side welded 1
9 154781409 Cev zadnja var. Zadnja cev var. Rohr hinten geschw. Tube rear welded 1
10 154779403 Nosilec var. Nosag var. Trager geschw. Holder 1
11 154668504 Cev prednja var. Prednja cev var. Rohr vorne geschw. Tube front welded 1
12 154781203 Cev vmesna var. Srednja cev var. Rohr mitte geschw. Tube middle welded 1
13 150173001 Vijak M10x 35 Vijak M10x 35 Schraube M10x 35 Screw M10x 35 6
14 150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10 24
15 000257607 Vijak M10x 25 Vijak M10x 25 Schraube M10x 25 Screw M10x 25 9
16 000211005 Vijak M10x 35 Vijak M10x 35 Schraube M10x 35 Screw M10x 35 6
17 150300301 Vijak A 4,2x 13 Vijak A 4,2x 13 Schraube A4,2x 13 Screw A4,2x13 11
18 154720804 Drog Poluga Stange Rod 2
19 000210300 Vijak M10x 25 Vijak M10x 25 Schraube M10x 25 Screw M10x 25 1
20 154780507 Zavesa zadnja 1 Zavesa zadnja 1 Schutztuch hinten 1 Protection curtain rear 1
21 154668602 Zavesa prednja Zavesa prednja Schutztuch vorne Protection curtain front 1
22 150192204 Vijak M6x 10 Vijak M6x 10 Schraube M6x 10 Screw M6x 10 6
23 000223902 Podlozka A 6,4 Zn-140 HV Podloska A 6,4 Zn-140 HV Scheibe A 6,4 Zn-140 HV Washer A 6,4 Zn-140 HV 3
24 150275204 Matica VM 6 Navrtka VM 6 Mutter VM 6 Nut VM 6 6
25 153925907 Nosilec vzmeti Opruzni nosa¢ Federhalter Spring holder 3
26 153129402 Ojacitev jeklena Celitno pojadanje Stahlverstérkung Steel support 3
27 152449407 Pokrov plastiéni Poklopac plasticni Verschlusskappe PVC Plastic plug PVC 6




2SIP

(B (4] (4] [4] [3] [3] [37] [34] [&] [46] (0] {4]

MENEMNEANEANE:

126

ROTO 220 G

730.04.000.1




Plocevine zaséitne za ROTO 220 G
Zastitni lim za ROTO 220 G

Schutzbleche fiir ROTO 220 G
Protection plates for ROTO 220 G

Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

ROTO 220 G = 126

6

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity
28 150430402 Vijak M10x 45 Vijak M10x 45 Schraube M10x 45 Screw M10x 45 4
29 150426809 Podlozka SKM 10 Podloska SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 1
30 154779608 Plo¢evina zadnja 2 var. Zadniji lim 2 var. Blech hinten 2 geschw. Plate rear 2 welded 1
31 154780204 Plo¢evina zadnja 3 var. Zadniji lim 3 var. Blech hinten 3 geschw. Plate rear 3 welded 1
32 154781301 Zavesa zadnja 2 Zavesa zadnja 2 Schutztuch hinten 2 Protection curtain 2 1
33 154780605 Zavesa zadnja 3 zavesa zadnja 3 Schutztuch hinten 3 Protection curtain 3 1
34 154782006 Nosilec levi Levi nosat Halter links Holder LH 1
35 154782104 Nosilec desni Desni nosac Halter rechts Holder RH 1
36 154780909 Nosilec desni var. Desni nosac var. Halter rechts geschw. Holder RH welded 1
37 154781007 Nosilec levi var. Levi nosac var. Halter links geschw. Holder LH welded 1
38 154781604 Zavesa kardana 1 Zavesa kardana 1 Gelenkwellen-Schutztuch 1 PTO protection curtain 1 1
39 154781702 Zavesa kardana 2 Zavesa kardana 2 Gelenkwellen-Schutztuch 2 PTO protection curtain 2 1
40 154781800 Platno Platno Leinen Linen 1
41 154299208 Pusa 1- 16,5/28 -8 Caura 1- 16,5/28 -8 Biichse 1- 16,5/28 -8 Spacing tube 1- 16,5/28 -8 2
42 154782505 Pusa 1-16,3/20 - 9 Caura 1-16,3/20 - 9 Biichse 1-16,3/20 - 9 Spacing tube 1- 16,3/20 - 9 2
44 150171101 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 4
45 150362100 Matica VM 12 Navrtka VM 12 Mutter VM 12 Nut VM 12 4
46 000248805 Vijak M12 x 35 Vijak M12 x 35 Schraube M12 x 35 Screw M12x 35 4
47 150054602 Podlozka A 4,3 Zn-140HV | Podloska A 4,3 Zn-140 HV Scheibe A 4,3 Zn-140 HV Washer A 4,3 Zn-140 HV 11
48 150007600 Kovica slepa A3x8 Al-St-A1P | Zakovica A3 x 8 Al-St-A1P Niet blind A3 x 8 A-St-A1P Rivet blind A3 x 8 Al-St-A1P 11
49 150132500 Odsevnik D 80 rdei Odbija¢ D 80 crveni Riickstrahler D 80 rot Reflecting plate D 80 red 1
50 000215403 Vijak M5x15 Vijak M5x15 Schraube M5x15 Screw M5x15 1
51 150047602 Podlozka C5 Podloska C5 Scheibe C5 Washer C5 1
52 150068508 PodloZka vzmetna Opruzna podloska Federscheibe Washer - Spring 1
53 000220200 Matica M5 Navrtka M5 Mutter M5 Nut M5 1




730.05.000.0

ROTO 220G = 126




Velja od tov. &t. dalje: ROTO 220G=126

VaZi od tvor. broja dalje:

Ab masch. Nr.: 7
From mach Nr.:

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 154672107 Priklop var. Priklop var. Anbaubock geschw. Hitch frame welded 1
2 154672205 Tecaj var. Rukavac var. Scharnier geschw. Hinge welded 1
3 154670804 Vzvod var. Poluga var. Hebel geschw. Lever welded 1
4 154671803 Drog vezni Vezna poluga Hebelstange Lever tube 1
4 153927004 Valj hidravliéni kpl. Hidraulicki cilindar kpl. Hydraulik Zylinder zus. Hydraulic cylinder cpl. 1
5 154671118 Vez var. Veza var. Bindung geschw. Tie 1
6 151025714 Varovalo Osigurac Sicherung Security 1
7 154671304 Kapa var. Kapa var. Kappe geschw. Cap welded 1
8 154671010 Vez 2 Veza 2 Bindung 2 Tie 2 1
10 153619301 Pusa Caura BSchse Sleeve 1
11 151026400 Cev distantna Odstojna cev Distanzrohr Tube spacer 1
12 154766701 Pusa Caura Biichse Sleeve 1
13 151912309 Podlozka 16,5/34 -1,5 Podloska 16,5/34 -1,5 Scheibe 16,5/34 -1,5 Washer 16,5/34 -1,5 2
14 151026801 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 1
15 154670413 Vijak 7 Vijak 7 Schraube 7 Screw 7 1
16 153927102 Sornik 5 Svornjak 5 Bolzen 5 Bolt5 1
17 154670207 Sornik Svornjak Bolzen Blot 1
18 153764206 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 1
19 152737232 Sornik z varovalko Svornjak sa osiguraem Bolzen mit sicherung Bolt with security 1
20 151027409 Vzmet natezna Zatezna opruga Spannfeder Spring 1
21 152290504 Podlozka Podloska Scheibe Washer 1
22 151027604 Pusa plasti¢na Caura plastiéna Plastikblichse Plastic sleeve 2
24 151027800 Podlozka Podloska Scheibe Washer 1
25 152448711 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 1
26 154670902 Omejevalec Ogranicnik Anschlag Limiter 1
27 150171101 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 1




2SIP

730.05.000.0

48]

48] 50

ROTO 220G = 126




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

ROTO 220G=126

7

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::;:::z;]er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity
35 150288708 Vijak M10x95 Vijak M10x95 Schraube M10x95 Screw M10x95 1
36 150492005 Vijak M10x105 Vijak M10x105 Schraube M10x105 Screw M10x105 1
37 150008100 Vijak M10x40 Vijak M10x40 Schraube M10x40 Screw M10x40 1
38 150493200 Vijak M12x40 Vijak M12x40 Schraube M12x40 Screw M12x40 2
39 150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10 2
40 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 1
41 150040208 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 2
42 000228300 Podlozka B10 Podloska B10 Scheibe B10 Washer B10 1
44 150294103 Zati¢ prozni 10x60 Opruzni klin 10x60 Spannstift 10x60 Spring pin 10x60 1
45 150084704 Zati¢ prozni 5x32 Opruzni klin 5x32 Spannstift 5x32 Spring pin 5x32 1
46 000256902 Zati¢ prozni 4x28 Opruzni klin 4x28 Spannstift 4x28 Spring pin 4x28 1
47 000238004 VskoCnik Z60 UskoCnik Z60 Sicherungsring Z60 Circlip Z60 1
48 150397500 Zati¢ prozni 10x40 Opruzni klin 10x40 Spannstift 10x40 Spring pin 10x40 3
49 150116305 Zati¢ prozni 8x30 Opruzni klin 8x30 Spannstift 8x30 Spring pin 8x30 1
50 152237500 Podlozka 25,2/33-1,5 Podloska 25,2/33-1,5 Scheibe 25,2/33-1,5 Washer 25,2/33-1,5 1
51 150428709 Zati¢ prozni 6x45 Opruzni klin 6x45 Spannstift 6x45 Spring pin 6x45 2
52 150037800 Reduk. CM 22x1,5/M16x1,5 Reduk. CM 22x1,5/M16x1,5 Reduz. CM 22x1,5/M16x1,5 Reduc. CM 22x1,5/M16x1,5 1
53 000252906 Podlozka A22x27 PodloSka A22x27 Scheibe A22x27 Washer A22x27 1
54 150108403 Spojka AMD M22x1,5 Spojnica AMD M22x1,5 Stecker AMD M22x1,5 Pin AMD M22x1,5 1
55 150385504 Cev V1 NP8x3150 A10 A20 Cev V1 NP8x3150 A10 A20 Schla. VINP8x3150 A10 A20 | Hose V1 NP8x3150 A10 A20 1
57 152448613 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 1
58 154671206 Drog 6 Poluga 6 Stange 6 Bar 6 1
59 151034615 Pokrov Pokrov Deckel Lid 1
61 153245714 Vrvica plasti¢na kpl. Plasti¢na vrpca kpl. Plastikleine zus. Plastic string cpl.




2SIP

Lalls]lall1n]

PREREZM 1:7

10

: \‘ ::‘ L3 L'l 3 3 3 -'
—

12

11

Lo 3]l allall 7]

[16]] 1a][ 12]] 21]

[14][ 15]

[1ol[ 14][ 18]

730.07.000.0

ROTO 220G = 126

730.07.000.1




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

ROTO 220G=126

8

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 154784004 Gnetilnik kpl. Gniegilica kpl. Aufbereiter komplett Conditioner assembled 1
2 154064504 Gonilo gnetilnika Reduktor gnjecilice Getriebe Gearbox 1
3 154784709 Za§Cita kardana Zastita kardana Gelenkwellenschutz PTO shaft - protection 1
4 150134303 Objemka za gumi cevi Spojnica za gumenu cev Schelle Clip — hose 1
5 154064906 Uho 4- 50x225-10 Uvo 4- 50x225-10 Lasche 4- 50x225-10 Eye 4- 50x225-10 1
6 154065004 Drzalo var. Drzag var. Halter geschw. Holder welded 1
7 150429806 Kardan LASER 260 Kardan LASER 260 Gelenkwelle LASER 260 PTO shaft LASER 260 1
8 154784601 Zavesa zadnja Zavesa zadnja Schutztuch hinten Protection curtain 1
9 150046603 Vijak M12x110 Vijak M12x110 Schraube M12x110 Screw M12x110 2
10 150196004 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 2
13 155020005 Zascita var. Zastita var. Schutz geschw. Protection welded 1
14 150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10 12
15 000257607 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 4
16 000211005 Vijak M10x35 Vijak M10x35 Schraube M10x35 Screw M10x35 6
17 150300301 Vijak A 4,2x13 Vijak A 4,2x13 Schraube A 4,2x13 Screw A 4,2x13 11
18 154779902 Plo¢evina zadnja 1 var. Zadniji lim 1 var. Blech hinten 1 geschw. Plate rear 1 welded 1
19 154781409 Cev zadnja var. Zadnja cev var. Rohr hinten geschw. Tube rear welded 1
21 154779403 Nosilec var. Nosag var. Trager geschw. Holder welded 1
22 150192204 Vijak M6x10 Vijak M6x10 Schraube M6x10 Screw M6x10 3
23 000223902 Podlozka A6 Podloska A6 Scheibe A6 Washer A6 3
24 150275204 Matica VM 6 Navrtka VM 6 Mutter VM 6 Nut VM 6 3
25 154781203 Cev vmesna var. Srednja cev var. Rohr mitte geschw. Tube middle welded 1
28 150173001 Vijak M10x35 Vijak M10x35 Schraube M10x35 Screw M10x35 3




®s1P

730.07.000.0
730.07.000.1

31 |[a7|[40][48|[a7|[48 ][44 |[42|[41)|[36|[37|[34|[42][41][4a][37 45

35 46
45 44 30

46 y

= 48
N 47
38
48
e 47
~ . : 39
~_ - 32

/ 1

4
29

ROTO 220G=126




Velja od tov. &t. dalje: ROTO 220G=126

VaZi od tvor. broja dalje:

Ab masch. Nr.: 8
From mach Nr.:

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity
29 150426809 Podlozka SKM 10 Podlodka SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 1
30 154779608 Plo¢evina zadnja 2 var. Zadniji lim 2 var. Blech hinten 2 geschw. Plate rear 2 welded 1
31 154780204 Plo¢evina zadnja 3 var. Zadniji lim 3 var. Blech hinten 3 geschw. Plate rear 3 welded 1
32 154781301 Zavesa zadnja 2 Zadnja zavesa 2 Schutztuch hinten 2 Courtain back side 2 1
33 154780605 Zavesa zadnja 3 Zadnja zavesa 3 Schutztuch hinten 3 Courtain back side 3 1
34 154782006 Nosilec levi Levi nosat Halter links Holder LH 1
35 154782104 Nosilec desni Desni nosac Halter rechts Holder RH 1
36 154780909 Nosilec desni var. Desni nosac var. Tréger rechts geschw. Holder RH welded 1
37 154781007 Nosilec levi var. Levi nosac var. Trager links geschw. Holder LH welded 1
38 154781604 Zavesa kardana 1 Zavesa kardana 1 Gelenkwellen-Schutztuch 1 PTO protection curtain 1 1
39 154781702 Zavesa kardana 2 Zavesa kardana 2 Gelenkwellen-Schutztuch 2 PTO protection curtain 2 1
40 154781800 Platno Platno Leinen Linen 1
41 154299208 Podlozka Podloska Scheibe Washer 2
42 154782505 Pusa 1 Caura 1 Biichse 1 Sleeve 1 2
44 150171101 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 4
45 150362100 Matica VM 12 Navrtka VM 12 Mutter VM 12 Nut VM 12 4
46 000248805 Vijak M12x35 Vijak M12x35 Schraube M12x35 Screw M12x35 4
47 150054602 Podlozka A4 PodloSka A4 Scheibe A4 Washer A4 11
48 150007600 Kovica slepa A3x8 Zakovica slijepa A3x8 Niet blind A3x8 Rivet blind A3x8 11




@s1P 9

[26] [1][3][8][24] [4][16] [ 5]

|
|
I
|
: FETH _-5._,'

T

Eg F
- w*

,,,,,

AN
=
1

AN

PREREZ C-C
L 2] [17] ]18]

730.07.001.0 ROTO 220G = 126




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:

ROTO 220G = 126

9

Ab masch. Nr.:
From mach Nr.:

Stevilka Kataloska Stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 154783906 Ogrodie var. Ram var. GerUst geschw. Framework welded 1
2 154061106 Valj gnetilni kpl. Ventilni cilindar kpl. Aufbereiterwalze zus. Conditioner roler cpl. 1
3 154062203 Pokrov Poklopac Deckel Cover 1
4 154062301 Pokrov usmerjevalni Usmeravajuci poklopac Leitdeckel Guiding cover 1
5 154062409 Stranica leva Leva stranica Seitenwand links Side wall LH 1
6 154062506 Stranica desna Desna stranica Seitenwand rechts Side wall RH 1
8 154062604 Loputa var. Poklopac var. Klappe geschw. Flap welded 1
9 154062908 Sornik 4-20 x 60 Svornjak 4-20 x 60 Bolzen 4-20 x 60 Bolt 4-20 x 60 1
10 154063006 Sornik 19-25 x 85 Svornjak 19-25 x 85 Bolzen 19-25 x 85 Bolt 19-25 x 85 1
11 151923404 Rodica var. Rucica var. Hebel geschw. Lever welded 1
12 151078700 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 1
13 151078808 Krogla Kuglica Kugel Knob - lever 1
14 151078602 Vzmet 1-2 x19 -50 Opruga 1-2 x19 - 50 Feder 1-2 x19 -50 Spring 1-2 x19 -50 1
17 154151704 ZascCita kardana Zastita kardana Gelenkwellenschutz PTO Protection 1
18 154289807 Pokrov var. Poklopac var. Deckel geschw. Cover welded 2
19 154169508 ZascCita lezaja Zastita lezaja Lagerschutz Bearing protection 1
20 154784308 Cev zadCitna var. Zastitna cev var. Schutzrohr geschw. Railing welded 1
21 152449407 Pokrov plastiéni Plasticni pokrov Deckel — Kunstst. Cover PVC 2
24 154289004 Rocka var. Rucica var. Hebel geschw. Lever welded 2
26 154064201 Zavesa gnetilnika Zavesa gnjecilice Aufbereitertuch Conditioner curtain 1
29 154289905 Plo¢evina 1 Lim 1 Blech 1 Plate 1 2




®s1P

730.07.001.0

-__L _-i._J

[34] [49] [50]

[53] [56] [46]

L40] [40]] 46

53

,,,,,

PREREZ D-p

Al
NNANNN

| 43]

42| [44]

ROTO 220G=126




Velja od tov. §t. dalje:
Vazi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

ROTO 220G=126

9

Stevilka KataloSka stevilka Koli¢ina
glrlot; EI’I::::::;::J::‘::EI' Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba KN?;‘.;?
Fig. Spare Part Number Quantity
32 150394406 Pusa PM 2020 DX Caura PM 2020 DX Biichse PM 2020 DX Bush PM 2020 DX 2
34 000257108 Podlozka C 6,4 Zn-100 HV Podloska C 6,4 Zn-100 HV Scheibe C 6,4 Zn-100 HV Washer C 6,4 Zn-100 HV 5
35 000234008 Zati€ prozni 8 x 32-ST Klin opruzni 8 x 32-ST Spannstift 8 x 32-ST Spring pin 8 x 32-ST 2
36 000232607 Zati€ prozni 5 x 32-ST Klin opruzni 5 x 32-ST Spannstift 5 x 32-ST Spring pin 5 x 32-ST 2
37 000234204 Zati€ prozni 8 x 40-ST Klin opruzni 8 x 40-ST Spannstift 8 x 40-ST Spring pin 8 x 40-ST 1
38 000232803 Zati€ prozni 5 x 40-ST Klin opruzni 5 x 40-ST Spannstift 5 x 40-ST Spring pin 5 x 40-ST 1
39 000232000 Zati€ prozni 4 x 24-ST Klin opruzni 4 x 24-ST Spannstift 4 x 24-ST Spring pin 4 x 24-ST 1
40 000254101 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube M8x25 Screw M8x25 4
41 000223902 Podlozka A 6,4 Zn-140 HV Podloska A 6,4 Zn-140 HV Scheibe A 6,4 Zn-140 HV Washer A 6,4 Zn-140 HV 4
42 150275400 Matica VM10 Navrtka VM10 Mutter VM10 Nut VM10 4
43 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 2
44 154065807 Pusa 1-12,5/17,2-10 Caura 1- 12,5/ 17,2- 10 Biichse 1-12,5/17,2-10 Bush 1-12,5/17,2-10 2
45 000209205 Vijak  M8x 30 Vijak M8x 30 Schraube M8x 30 Screw M8x 30 2
46 150275302 Matica VM 8 Navrtka VM 8 Mutter VM 8 Nut VM 8 41
47 000208509 Vijak M8x 16 Vijak M8x 16 Schraube M8x 16 Screw M8x 16 20
48 000257509 Vijak M8x 20 Vijak M8x 20 Schraube  M8x 20 Screw M8x 20 4
49 150192204 Vijak M6x 10 Vijak M6x 10 Schraube M6x 10 Screw M6x 10 9
50 000250506 Matica M6 Navrtka M6 Mutter M6 Nut M6 5
51 000225900 Podlozka C 10,5Zn-100 HV | Podlodka C 10,5 Zn-100 HV Scheibe C10,5Zn-100 HV | Washer C 10,5 Zn-100 HV 2
52 000225508 Podlozka 15 -140 HV Podloska 15 -140 HV Scheibe 15-140 HV Washer 15-140 HV 1
53 000224108 Podlozka A 8,4 Zn-140 HV Podloska A 8,4 Zn-140 HV Scheibe A 8,4 Zn-140 HV Washer A 8,4 Zn-140 HV 33
55 150317507 Vijak M8x 16 Vijak M8x 16 Schraube M8x 16 Screw  M8x 16 10
56 000248903 Vijak M8x 20 Vijak M8x 20 Schraube M8x 20 Screw  M8x 20 4
57 152150102 Podlozka 11/32 - 2 Podloska 11/32 - 2 Scheibe 11/32-2 Washer 11/32-2 4




®s1P

548.08.000.0

21
29
25

15

13

22
26

27
23

10

37

38,39

36

14

19

31

34 15

20

33

11

18

12,32

24,28

10

ROTO 220G = 126




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

ROTO 220G = 126

10

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 154622803 Gred var. Vratilo var. Welle geschw. Shaft welded 1
2 154064808 Zobnik stoz&asti 3 Konusni zup&anik 3 Kegelrad 3 Bevel gear 3 1
3 151394903 Ohije reduktorja Kuciste reduktora Getriebegehduse Gearbox housing 1
4 151915609 Cev lezajna var. LeZajna cev var. Lagerrohr geschw. Tube welded 1
5 154065406 PuSa 1-35 /42,4-70 Caura 1-35 /424-70 Biichse 1-35 /42,4-70 Bush 1-35 /424-70 1
6 151916207 Plos¢a 5- 3x 90x120 Plo¢a 5- 3x 90x120 Platte  5- 3x 90x120 Plate 5- 3x 90x120 1
7 151916305 Tesnilo Zaptivak Dichtung Gasket 1
8 154064700 Zobnik stoz&asti 1-28/3,8 Konusni zup&anik 1-28/3,8 Kegelrad 1-28/3,8 Bevel gear 1-28/3,8 1
10 151012503 Pokrov plastiéni  1-28/3,8 Poklopac 1-28/3,8 Deckel Kunstst. 1-28/3,8 Plug PVC 1-28/3,8 1
11 151014002 Podlozka 30,2/38 -0,8 Podloska 30,2/38 -0,8 Scheibe 30,2/38 -0,8 Washer 30,2/38 -0,8 1
12 151014501 Podlozka-stavek 50 /61,8 Podloska 50/61,8 Scheibe - Satz 50/61,8 Washer - set 50/61,8 1
13 151203405 Vijak 6-M18x1,5 kon.X 5 Vijak 6-M18x1,5kon.X 5 Schraube 6-M18x1,5 kon.X5 [ Screw 6-M18x1,5 kon.X 5 1
14 151916403 PloS¢a 3-stavek 115x115 Plo¢a 3- 115x115 Platte 3-Satz 115x115 Plate 3-set 115x115 1
15 151916500 Drzalo Drza¢ Halter Holder 1
18 000243105 Lezaj KR 6206 2RS Lezaj KR 6206 2RS Lager KR 6206 2RS Bearing KR 6206 2RS 1
19 000243800 Lezaj KR 6207 Lezaj KR 6207 Lager KR 6207 Bearing KR 6206 2RS 2
20 150100802 LeZaj KR 6007 2RS Lezaj KR 6007 2RS Lager KR 6007 2RS Bearing KR 6007 2RS 1
21 000248805 Vijak M12x 35 Vijak M12x 35 Schraube M12x 35 Screw  M12x 35 2
22 000207608 Vijak M6x 16 Vijak M6x 16 Schraube M6x 16 Screw  M6x 16 4
23 150087202 Vijak M12x 25 Vijak M12x 25 Schraube M12x 25 Screw  M12x 25 4
24 000223207 Matica M30x1,5-5 Navrtka M30x1,5-5 Mutter M30x1,5-5 Nut M30x1,5-5 1
25 150160300 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 2
26 000227908 PodloZka vzmetna A 6 Opruzna podloska A6 Federscheibe A 6 Spring washer A 6 4
27 000228505 PodloZka vzmetna A 12 Opruzna podloska A 12 Federscheibe A 12 Spring washer A 12 4
28 150026607 Podlozka 30 Podloska 30 Scheibe 30 Washer 30 1
29 000228603 PodloZka vzmetna A 12 Opruzna podloska A 12 Federscheibe A 12 Spring washer A 12 2




®s1P

548.08.000.0

21
29
25

15

13

22
26

27
23

10

37

38,39

36

14

19

31

34 15

20

33

11

18

12,32

24,28

10

ROTO 220G = 126




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

ROTO 220G = 126

10

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
glrloé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:;ia
Fig. Spare Part Number Quantity
31 000237602 Vskoénik Z 35x1,5 Uskoénik Z 35x1,5 Sicherungsring Z 35x1,5 Circlip Z 35x1,5 1
32 000236300 VskoCnik N 62x2 UskoCnik N 62x2 Sicherungsring N 62x2 Circlip N 62x2 2
33 000256001 Moznik A8x 7x 34 Klin A8x 7x 34 Palfeder A8x 7x 34 Key A8x7x 34 1
34 150047103 Tesniloosno 35x72x12 Zaptivak 35x72x12 Wellen- Dichtring 35x 72 x 12 | Oil seal 35x 72 x 12 1
35 150004907 Mast RENOLIT-CL 00 Mast RENOLIT-CL 00 Schmierfett RENOLIT-CL 00 | Grease RENOLIT-CL 00 1,5 kg
36 151019908 PodloZka-stavek 35,2/ 43 Podloska 35,2/43 Scheibe-Satz 35,2/ 43 Washer - set 35,2/ 43
37 000230707 Moznik A 8 x 7x 45 Klin A8 x7x45 Palfeder A8 x 7x 45 Key A8x7x45 1
38 150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10 1
39 150110203 Vijak M10x 50 Vijak M10x 50 Schraube M10x 50 Screw M10x 50 1




2SIP

10

‘max. §

™ og xew

PREREZ A-A

s B

14

ROTO 220G=126

549.07.020.0




Velja od tov. §t. dalje:
VaZi od tvor. broja dalje:
Ab masch. Nr.:

From mach Nr.:

ROTO 220G = 126

11

Stevilka Kataloska stevilka Koli¢ina
g:loé Erzzg::ﬁ:hz::er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Opomba Kh:::‘:]tia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 154061204 Valj var. Valjak var. Walze geschw. Cylinder welded 1
2 153951003 OhiSje lezaja Kuciste lezaja Lagergehause Bearing housing 2
3 153951101 Lezaj KR 172 6307 2RS Lezaj KR 172 6307 2RS Lager KR 172 6307 2RS Bearing KR 172 6307 2RS 2
4 154006603 Prst plasticni Plasticni prst Zinken Plast. Plastic finger 48
5 000237602 Vsko¢nik zunaniji UskocCnik vanjski Sicherungsring aussen Circlip

235x1.5 235x1.5 Z35x1.,5 Z35x1.,5 2
6 150054103 Mazalka AM 6 Mazalica AM 6 Schmiernipll AM 6 Nipple AM 6 2
7 151019908 Podlozka-stavek 35,2/ 43 Podloska-stavek 35,2/43 Scheibe-Satz 35,2/43 Washer-set 35,2/43 1
8 154062105 Objemka prsta var. Spojka prsta var. Zinkenkschelle geschw. Clamp welded 24
9 150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10 24
10 150335809 Vijak M10x50 Vijak M10x50 Schraube M10x50 Screw M10x50 24
14 150429904 Obroc tesnilni Zaptivni obrué Dichtungsring Gasket

NILOS 6307 ZAV NILOS 6307 ZAV NILOS 6307 ZAV NILOS 6307 ZAV 4




®s1P

12

1 8/8n 76

L-494 Pf\f\f\fkf

Lmin=936
106 Lmin=700 130
(Lw ,Lt ,Ls) - -
*1ﬁ5 36 2l
@\
21 R 1|
g 5 C%
s g
L-494

S

=

KARDAN.007.1 Ident: 150007718
GELENKWELLE.007.1

P.T.O. SHAFT.007.1

KARDAN.007.1

2) 601104710R RA1 DX (5

1 3/8" Z-=b

$129

Ident: 150007718

ROTO 220G = 126



@sSIP POGODBENI SERVISI

@sIP

SLOVENIJA

SIP SEMPETER d.d.

3311 SEMPETER V SAVINJSKI DOLINI
Tel: 03 70 38 500

Reklamacije: (0)3 70 38 562

Fax: 03 70 38 665

SMOLIC JOZE
Artmanja vas 7, 8211 DOBRNIC
Tel: 07 34 65 600
Fax: 07 34 65 389
GSM: 041 693 221

KMETIJSTVO POLANEC d.o.o

Pleterje 34

2324 LOVRENC NA DRAVSKEM POLJU
Tel: 02 761 9300

Fax: 02 761 9306

KMETIJSKI CENTER LAH

Klanec 13

1218 KOMENDA

Tel: 01 8341 022

Tel: 01 8342 070

Tel: 01 8342 080

Tel: 01 8342 212 Fax: 01 8345 505

RIKOTECH d.o.o.
Lepovée 23, 1310 RIBNICA
Tel. / fax.: 018361483
GSM: 041 72 43 98

AVTO CENTER ORMOZ d.o.o.
Hardek 44/c, 2270 ORMOZ
Fax: 02 7416 410

Tel: 02 74 16 405 (servis)
GSM: 031 322939

Tel: 02 74 16 407 (trgovina)
GSM: 031 891 529

CREINA KRANJ

Vodnova 8, 4000 KRANJ
Tel: 04 20 13 360 (centrala)
Tel: 04 20 13 355 (servis)
Fax: 04 20 13 363

KZ KRKA z.0.0.
OC AGROSERVIS Novo Mesto
Knafel€eva 2
8000 NOVO MESTO
Tel: 07 393 01 11
Fax: 07 3930125 Tel: 07 39301 10

ZIBRAT JANI

Mota 32, 9240 LJUTOMER
Tel: 02 584 1130

Fax: 02 584 1130

GSM: 041 713 300

AVTO ERZEN d.o.o.

Podjelovo Brdo 1, 4225 SOVODENJ
Tel: 04 510 80 70

Fax: 04 510 80 77

GSM: 041 721 706

JAKSE SAMO
Prvomajska c. 22
8310 SENTJERNEJ
Fax / Tel: 07 3081 309

FRANC STAMUL s.p.
Vuhred 125
2365VUHRED
Fax/Tel: 02 88 73 751
GSM: 041 332 684

TOMC MARJAN
Primostek 6
8332 GRADAC
Tel: 07 30 58 513
GSM: 041 685 133




MF SERVIS

Filip€i¢ Milorad

Gradec 9, 10345 GRADEC
Tel: ++385 01 897 058
GSM: 098 248 267

HRVASKA

PROIZVODNA OPRUGA DEZANOVAC
DEZANOVAC
Tel: ++385 43 381 333
Tel: ++385 43 381 366 (trgovina)
Fax: ++385 43 381 330

AGM PANEX CAKOVEC
Zagrebacka 101, 40300 CAKOVEC
Tel: ++385 40 384 144

Tel: ++385 40 384 354

Tel: ++385 40 384 351 (servis)

Fax: ++385 40 384 355

BOZIC VLADO

Brace Radi¢a 50
42232 MARTIJANEC
Tel: ++385 42 673 020
GSM: 099 420 927

ALKAR d.o.o.
Dubrovacgka 67, 34000 POZEGA
Tel: ++385 34 274 671 Fax: ++385 34 273 433
GSM: 098 362 996
GSM: 098 365 211

ALSO d.o.o.
Koné&anica 355

43505 KONCANICA
Tel: ++385 43 325 124
GSM: 091 56 13 600

P.P. MABI

Mrkodol h.h.

80240 TOMISLAVGRAD
Tel: ++387 34 310 100

BOSNA IN HERCEGOVINA

AGROCOOP KOBATOVCI
78255 BOSANSKI ALEKSANDROVAC
Tel: ++387 51 582 041 (servis)
GSM: ++387 65 510 290, Fax: ++387 51 580 800

ACMA d.o.o.

Ljusina b.b.

77244 BOS. OTOKA
Tel: ++387 37 477 018
Fax: ++387 37 477 039
GSM: ++387 61 155 905

AGRO DRINIA

38400 PRIZREN

KOSOVO

Tel / Fax: ++381 29 44 335
GSM: ++377 44 113 137

SRBIJA IN CRNA GORA

JUGOMETAL d.o.o0.
Kusljevacki put b.b., 35210 SVILAJNAC
Tel: ++381 35 312 391
Tel: ++381 35 312 027
Tel: ++381 35 311 696, Fax: ++381 35 312 331

AGROAUTO PODGORICA
Ul. Bracana Bracanovi¢a 76
81412 SPUZ

Tel: ++381 81 881 784

Fax: ++381 81 636 290

MAKEDONIJA

EURO POLOG
1226 Zheline, TETOVO
Tel: ++389 44 379 379, Fax: ++389 44 378 236

SIP d.d. Sempeter si pridrzuje pravico do morebitnih sprememb v katalogu




	Rezervni_deli_ROTO_220G_kpl.pdf
	SEZNAM NADOMESTNIH DELOV 
	SPISAK REZERVNIH DELOVA 
	ROTO 220G 
	 
	ROTO 220G = 126
	From mach Nr.:
	ROTO 220G=126 
	1
	 
	ROTO 220G = 126
	From mach Nr.:
	ROTO 220G = 126
	2
	 
	ROTO 220G = 126
	From mach Nr.:
	ROTO 220G = 126
	2
	 
	ROTO 220G=126
	From mach Nr.:
	ROTO 220G=126 
	3
	 
	ROTO 220G=126
	From mach Nr.:
	ROTO 220G=126 
	3
	 
	ROTO 220G=126
	From mach Nr.:
	ROTO 220G=126
	4
	 
	ROTO 220G=126
	From mach Nr.:
	ROTO 220G=126
	4
	 
	ROTO 220G = 126
	5
	 
	 
	ROTO 220G = 126
	From mach Nr.:
	ROTO 220G = 126 
	5
	 
	ROTO 220 G = 126
	From mach Nr.:
	ROTO 220 G = 126
	6
	 
	ROTO 220 G = 126
	From mach Nr.:
	ROTO 220 G = 126
	6
	 
	ROTO 220G = 126
	From mach Nr.:
	ROTO 220G=126 
	7
	 
	ROTO 220G = 126
	From mach Nr.:
	ROTO 220G=126 
	7
	From mach Nr.:
	ROTO 220G=126 
	8
	 
	ROTO 220G=126
	From mach Nr.:
	ROTO 220G=126
	8
	From mach Nr.:
	ROTO 220G = 126 
	9
	From mach Nr.:
	ROTO 220G=126 
	9
	 
	ROTO 220G = 126
	From mach Nr.:
	ROTO 220G = 126 
	10
	 
	ROTO 220G = 126
	From mach Nr.:
	ROTO 220G = 126
	10
	 
	ROTO 220G=126
	From mach Nr.:
	ROTO 220G = 126 
	11
	SLOVENIJA
	HRVAŠKA
	BOSNA IN HERCEGOVINA
	SRBIJA IN ČRNA GORA
	MAKEDONIJA





